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این دفترچه راهنما ممکن است دربرگیرنده تصاویر و 

محتوایی باشد که با مدل خریداری شده توسط شما متفاوت 

است.

این دفترچه راهنما ممکن است توسط سازنده تغییر کند.
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FA دستورالعمل های ایمنی

دستورالعمل های ایمنی زیر برای جلوگیری از بروز خطرهای احتمالی پیش بینی نشده یا 
آسیب هایی است كه نتیجه استفاده نادرست یا غیرایمن از دستگاه است.

این دستورالعمل ها به بخش های ‘هشدار’ و ‘احتیاط’ تقسیم شده اند که در زیر توصیف شده 
اند.

این نماد برای عملکردها و اقداماتی به کار می رود که ممکن است خطرهای احتمالی 
ایجاد کنند.  بخش های همراه با این نماد را با دقت مطالعه کنید و دستورالعمل ها را 

دنبال کنید تا از بروز هرگونه خطر احتمالی جلوگیری شود.
هشدار

این عبارت نشان دهنده این است که عدم دنبال کردن دستورالعمل ها ممکن است جراحت 
های جدی یا مرگ را به همراه داشته باشد.

احتیاط
این عبارت نشان دهنده این است که عدم دنبال کردن دستورالعمل ها ممکن است جراحت 

های جزئی یا آسیب به دستگاه را به همراه داشته باشد.

دستورالعمل های ایمنی مهم

هشدار
برای جلوگیري از  انفجار، آتش سوزی، مرگ، برق گرفتگی، جراحت یا سوختگی افراد 

در هنگام استفاده از این دستگاه، موارد زیر را رعایت كنید:
کودکان حاضر در خانه

این دستگاه برای استفاده توسط افرادی )از جمله کودکان( که قابلیت های فیزیکی، حسی  •
یا ذهنی محدودی دارند ساخته نشده است، همچنین برای کسانی که تجربه و دانش کافی 
را ندارند، مگر اینکه هنگام استفاده از دستگاه تحت نظارت یا راهنمایی فردی باشند که 

مسئول حفظ ایمنی آنها است. مراقب كودكان باشید تا با دستگاه بازی نكنند.
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إذا كان الجهاز مزودا بقفل )بعض الطرز فقط(، احتفظ بالمفتاح بعیدا عن متناول الأطفال. •

نصب
این دستگاه باید تنها توسط دو یا چند نفر در حالیکه آن را محکم گرفته اند حمل شود. •
مطمئن شوید که اتصال زمین پریز بدرستی انجام شده است و اینکه پین اتصال زمین کابل  •

برق آسیب ندیده است یا از کابل برق برداشته نشده است. برای جزئیات بیشتر در مورد 
اتصال زمین، از مرکز اطلاعات شركت مشتریان گلدیران کمک بخواهید.

این دستگاه مجهز به کابل برق  دارای هادی اتصال زمین و یک دوشاخه  است. دوشاخه  •
برق باید مطابق قوانین و مقررات شركت برق منطقه نصب شده و دارای اتصال زمین باشد.

اگر کابل برق آسیب دیده است یا پریز دیواری شل است، از کابل برق استفاده نکنید و با  •
شركت مشتریان گلدیران تماس بگیرید.

دوشاخه برق دستگاه را به سه شاخه وصل نکنید. •
سیم برق را دستکاری یا درازتر نکنید. •
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از استفاده از سیم رابط یا آداپتور دوتایی اجتناب کنید. دستگاه باید به یک پریز برق  •
اختصاصی که فیوز جداگانه دارد متصل شود.

تجنب استخدام مأخذ متعدد المقابس وغیر مؤرض بشكل مناسب )بأن یكون محمولاً(. في حال  •
استخدام مأخذ مؤرض متعدد المقابس )ومحمولاً(، استخدم المأخذ متعدد المقابس الذي یتحمّل 

سعة تیار تساوي أو تزید على السعة المقننة للجهاز، واستخدمه فقط للجهاز وحده.
دستگاه را در محلی نصب کنید که کشیدن سیم برق دستگاه از پریز به آسانی میسر باشد. •
مراقب باشید که دوشاخه برق به سمت بالا نباشد یا اینکه دستگاه به دوشاخه نچسبیده باشد. •
دستگاه را بر روی یک کف محکم و صاف نصب کنید. •
دستگاه را در مکان مرطوب و دارای گرد و خاک نصب نکنید. دستگاه را در هوای آزاد، یا  •

محلی که در معرض شرایط آب و هوایی قرار دارد مانند تابش مستقیم آفتاب، باد یا باران یا 
دمای زیر نقطه انجماد نصب یا نگهداری نکنید.

دستگاه را در معرض تابش مستقیم نور آفتاب یا گرمای ناشی از دستگاه های گرم کننده مانند  •
اجاق گاز یا بخاری قرار ندهید.

هنگام نصب مراقب باشید پشت دستگاه باز نباشد. •
در حین مونتاژ یا دمونتاژ، مراقب باشید درب دستگاه نیافتد. •
در طی باز و بسته کردن درب دستگاه مواظب باشید که کابل برق فشرده نشود، له نشود یا  •

آسیب نبیند
به دوشاخه برق، سیم سیار دوشاخه دار یا متعلقات دیگر وصل نکنید. •
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عملکرد
از دستگاه برای مصارف دیگر )نگهداری مواد دارویی یا آزمایشگاهی یا حمل و نقل( غیر  •

از نگهداری مواد غذایی خانگی استفاده نکنید.
در هنگام طوفان یا رعد و برق شدید یا وقتی به مدت طولانی از دستگاه استفاده نمی کنید آن  •

را از برق بکشید.
با دستان خیس به کابل برق یا دكمه های دستگاه دست نزنید. •
کابل برق را بیش از حد تا نکنید یا جسم سنگین بر روی آن قرار ندهید. •
اگر آب وارد قطعات الکتریکی دستگاه شد، کابل برق را بکشید و با مرکز اطلاعات شركت  •

مشریان گلدیران تماس بگیرید.
دستها یا اشیاء فلزی را در داخل قسمتی که هوای سرد بیرون می دهد، روی درپوش و یا  •

روی شبکه پشت دستگاه که گرما تولید می کند، قرار ندهید.
به پوشش پشت دستگاه فشار اضافی وارد نکرده یا به آن ضربه نزنید. •
از قرار دادن حیوانات مانند حیوانات خانگی در این دستگاه خودداری کنید. •
وقتی درب دستگاه را باز و بسته می کنید مراقبکودکان نزدیک دستگاه باشید. درب ممکن  •

است با کودک برخورد کرده و باعث زخمی شدن او شود.
از خطر گیر کردن کودکان در داخل دستگاه جلوگیری کنید. کودکی که داخل دستگاه گیر کند  •

ممکن است خفه شود.
اشیاء سنگین یا شکننده، ظرفهای دارای مایعات، مواد قابل احتراق، اشیاء قابل اشتعال )مانند  •

شمع ها، لامپها و غیره(، یا وسایل گرماساز )مانند اجاقها، گرمکن ها و غیره( را روی 
دستگاه نگذارید.
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إذا كان هناك تسرب غاز )أیزوبوتاني، أو بروبان، أو غاز طبیعي، أو ما إلى ذلك(، فلا  •
تلمس الجهاز أو قابس الطاقة وقم بتهویة المكان على الفور. یستخدم هذا الجهاز غاز تبرید 

)أیزوبیوتان، R600a(. على الرغم من أنه یستخدم كمیة صغیرة من الغاز، إلا أنه لا یزال 
غازًا قابلًا للاشتعال. یمكن أن یتسبب تسرب الغاز أثناء نقل أو تركیب أو تشغیل الجهاز في 

نشوب حریق أو انفجار أو إصابة في حالة حدوث الشرر.
از استفاده یا نگهداری مواد قابل اشتعال یا احتراق پذیر )اتر، بنزن، الکل، مواد شیمیایی،  •

LPG، اسپری قابل احتراق، حشره کش، خوش بو کننده هوا، مواد آرایشی، غیره( در 
نزدیکی دستگاه خودداری کنید.

اگر صدا یا بوی عجیبی احساس کردید یا دود از دستگاه بیرون آمد فورا دوشاخه را از پریز  •
خارج نمایید و با مرکز اطلاعات شركت مشتریان گلدیران تماس بگیرید.

در داخل یخ ساز یا مخزن آب پخش کن فقط آب آشامیدنی بریزید. •
به مدار خنک کننده آسیب نرسانید. •
هیچگونه ابزار الکترونیکی )مانند بخاری برقی و تلفن همراه( در داخل دستگاه قرار ندهید. •

مراقبت و نگهداری از دستگاه
قبل از تمیز کردن دستگاه یا عوض کردن لامپ داخل آن )در صورت موجود بودن( کابل  •

برق را بکشید.
بعد از برطرف کردن کامل هر گونه رطوبت و گرد و خاک کابل برق را محکم به پریز  •

بزنید.
هنگام خارج كردن دوشاخه از پریز هرگز کابل را نکشید. همیشه دوشاخه را محکم بگیرید  •

و آن را بطور مستقیم از پریز خارج کنید.
برای تمیز کردن دستگاه، آب یا مواد قابل اشتعال )خمیر دندان، الکل، تینر، بنزن، مایع قابل  •

اشتعال، مواد ساینده و غیره( را بر روی سطوح درونی یا بیرونی دستگاه نپاشید.
دستگاه را با برس، پارچه یا اسفنج های دارای سطح زبر یا دارای مواد فلزی تمیز نکنید. •
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تنها پرسنل شركت مشتریان گلدیران باید کارهای باز کردن، تعمیر یا درست کردن دستگاه  •
را انجام دهند. اگر دستگاه را به یک محل دیگر منتقل کرده و می خواهید نصب کنید با 

مرکز اطلاعات مشتری شركت مشتریان گلدیران تماس بگیرید.
برای خشک کردن داخل دستگاه از سشوار استفاده نکنید یا برای برطرف کردن بوهای  •

نامطبوع شمع داخل دستگاه قرار ندهید.
از دستگاه های  مکانیکی یا وسایل دیگر، برای افزایش سرعت فرایند یخزدایی استفاده  •

نکنید.
خط تامین آب )فقط در مدل های دارای لوله آب( را فقط به منبع آب آشامیدنی متصل کنید.  •

در غیر اینصورت، ناخالصی های آب می تواند موجب بیماری شود.

معدوم نمودن دستگاه
هنگام دور انداختن دستگاه، لاستیک درزگیرِ در را بردارید و قفسه ها و سبدها را در جای  •

خود باقی بگذارید و بچه ها را از دستگاه دور نگه دارید.
همه لوازم بسته بندی )مانند کیسه های پلاستیکی و یونولیت( را از دسترس کودکان خارج  •

کنید. لوازم بسته بندی می توانند موجب خفگی شوند.

ایمنی فنی
محفظه های تهویه داخل دستگاه یا در ساختارهای داخلی آن را باز بگذارید به گونه ای که  •

مانعی وجود نداشته باشد.
لا تستخدم أجهزة كهربائیة داخل الثلاجة. •
ماده خنك كننده و گاز دمنده عایق باید به روش صحیح معدوم شوند. پیش از معدوم نمودن  •

دستگاه با مركز خدمات یا افراد واجد شرایط مشورت كنید.
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گاز سردساز که از لوله ها نشت می کند، ممکن است آتش گرفته و باعث انفجار شود. •
میزان ماده خنک کننده در دستگاه شما بر روی صفحه مشخصات داخل دستگاه درج شده  •

است.
در صورت مشاهده هر گونه آسیب فیزیكي، دستگاه را روشن نکنید. اگر نسبت به چیزی  •

شک دارید، با فروشنده تماس بگیرید.
هدف از این دستگاه تنها استفاده خانگی و مصارف مشابه آن است. از این دستگاه نباید  •

برای مصارف تجاری یا پذیرایی یا در کاربردهای متحرک مانند کاروان یا قایق استفاده 
کرد.

مواد قابل انفجار مانند قوطی اسپری حاوی ترکیبات قابل اشتعال را در این دستگاه  •
نگهداری نکنید.

خطر آتش سوزی و مواد قابل اشتعال

این علامت در مورد مواد قابل اشتعالی که در صورت عدم توجه شما می توانند 
شعله ور شده و باعث آتش سوزی شوند، هشدار می دهد.

این دستگاه دارای مقدار کمی ماده سرماساز ایزوبوتان )R600a( است، ولی همچنین  •
قابل اشتعال است. در هنگام جابجایی و نصب دستگاه، باید مواظب باشید که هیچکدام از 

قطعات مدار سرماساز آسیب نبینند.
در صورت تشخیص نشتی، از هرگونه شعله یا منابع بالقوه اشتعال دوری کنید و هوای  •

محلی را که دستگاه در آن قرار دارد برای چند دقیقه تهویه کنید. در صورت بروز نشتی 
در مدار سرد كننده، برای جلوگیري از ایجاد ترکیب قابل اشتعال گاز و هوا، اندازه اتاقی 

که دستگاه در آن قرار دارد باید متناسب با سرد كننده مورد استفاده باشد. برای هر ۸ گرم 
از سرد كننده R600a، اندازه اتاق باید ۱ متر مربع باشد.

هنگام قرار دادن دستگاه در محل موردنظر، مطمئن شوید سیم برق آن به جایی گیر نکرده  •
یا آسیب ندیده باشد.

از قرار دادن تعداد زیادی چندراهی یا تجهیزات برقی قابل حمل در پشت دستگاه خودداری  •
نمایید.
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احتیاط
برای کم کردن خطر بروز جراحت های جزئی، بروز نقص در عملکرد دستگاه یا آسیب به 

دستگاه یا دیگر وسایل هنگام استفاده از دستگاه، موارد احتیاط اولیه را در نظر داشته 
باشید، از جمله موارد زیر:

نصب
هنگام حمل و نقل دستگاه را برای هل دادن یا کشیدن کج نکنید. •
مطمئن شوید که در هنگام جابجایی دستگاه، هیچکدام از اعضای بدن مانند دست یا پا، گیر  •

نکند.

عملکرد
با دست خیس یا مرطوب به غذای یخ زده یا قطعات فلزی داخل محفظه فریزر دست نزنید.  •

چون ممکن است باعث چسبیدن به یخ و زخمی شدن دست شود.
ظروف شیشه ای، بطری ها و قوطی ها )به ویژه ظروف حاوی نوشیدنی های گازدار( را در  •

محفظه فریزر، قفسه ها یا محفظه یخ قرار ندهید تا در معرض دمای زیر انجماد قرار نگیرند.
شیشه مقاوم در طرف جلوی درِ دستگاه یا در طبقات، ممکن است در اثر ضربه آسیب ببیند.  •

اگر بشکند، آن را با دست لمس نکنید، چون ممکن است باعث جراحت شود. 
اشیاء سنگین را بر بالای درِ داخلِ در قرار ندهید. •
از درِ داخلِ در، بعنوان یک صفحه خُرد کننده استفاده نکنید و مطمئن شوید که این در توسط  •

ابزارهای تیز خراشیده نمی شود، چون این کار ممکن است به دستگاه آسیب بزند.
از درِ دستگاه، محفظه نگهداری، ققسه و یا درِ داخلِ درِ یخچال آویزان نشوید و از آن بالا  •

نروید.
تعداد بیش از اندازه بطری آب و ظروف غذا در سبدهای درب قرار ندهید. سبد ممکن است  •

بشکند یا دست هایتان در قسمت های اطراف آن گیر کنند و باعث زخمی شدن شود.



۱۱

FA

غذا را بطور مرتب شده در داخل دستگاه قرار دهید. •
اجازه ندهید که حیوانات کابل برق یا شیلنگ آب را گاز بزنند. •
درب دستگاه را با زور زیاد باز و بسته نکنید. •
اگر لولای درب دستگاه آسیب دیده یا به خوبی کار نمی کند، از دستگاه استفاده نكرده و با  •

شركت مشتریان گلدیران تماس بگیرید.
طبقات و پوشش های شیشه ای را وقتی سرد هستند با آب گرم نشویید. ممکن است بخاطر  •

قرار گرفتن در معرض تغییر دمای ناگهانی بشکنند.
هرگز غذای یخ زده را بلافاصله بعد از خارج کردن از محفظه فریزر نخورید. •
دست های خود را داخل قسمت مکانیکی یخ ساز خودکار مانند محفظه یخ یا پخش کننده یخ  •

فرو نکنید.
هنگامی که یخ می گیرید از ظرف های کریستال نازک یا چینی استفاده نکنید. •
پوشش یخ ساز خودکار را برندارید. دست زدن به هر کدام از بخشهای مکانیکی یخساز  •

خودکار، ممکن است باعث آسیب شود.
مطمئن شوید که در هنگام باز کردن یا بستن درِ دستگاه، دست یا پا گیر نکند. •
هنگامی که درِ داخلِ در باز است، درِ دستگاه را باز نکنید و یا هنگامی که درِ دستگاه باز  •

است، درِ داخلِ در را باز نکنید. درِ داخلِ در ممکن است به لبه دستگاه بخورد و آسیب ببیند.
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مراقبت و نگهداری از دستگاه
طبقات را وارونه جا نزنید. ممکن است طبقات بیافتند و باعث جراحت شوند. •
برای از بین بردن برفک دستگاه، با مرکز اطلاعات مشتری شركت مشتریان گلدیران تماس  •

بگیرید.
وقتی برق به مدت طولانی قطع است یخ داخل محفظه یخ در فریزر را از دستگاه خارج  •

کنید.
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محفظه ها

دفترچه راهنما سبد فریزر جعبه متحرک تخم مرغ )اختیاری(

ورق حلقه ای آچار

ظاهر یا قطعات دستگاه ممکن است در مدل های مختلف تفاوت داشته باشند. •
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بعد از متصل کردن کابل تامین برق )یا دوشاخه( به پریز، قبل  •
از اینکه غذا در دستگاه قرار دهید دو تا سه ساعت صبر کنید. 
اگر قبل از اینکه دستگاه بطور کامل سرد شده است غذا در آن 

قرار دهید ممکن است غذا خراب شود.
دوشاخه برق را پس از نصب دستگاه به پریز وصل کنید. قبل  •

از جابجایی و کنار گذاشتن دستگاه، دوشاخه را از پریز برق 
بیرون بکشید.

ابعاد و فواصل
فاصله بسیار اندک دستگاه با اشیاء مجاور ممکن است به کاهش 

توانایی انجماد و افزایش هزینه های برق منجر شود. هنگام نصب 
دستگاه اجازه بدهید فاصله آن با هر کدام از دیوارهای مجاور بیش 

از ۵۰ میلی متر باشد.
A

B

C

D

F E

G

اندازه-
A۹۱۲ میلیمتر
B۱۷۸۵ میلیمتر
C۹۰۴ میلیمتر
D۵ میلیمتر
E۸۹۹ میلیمتر
F۱۳۶۶ میلیمتر
G۱۷۱۳میلیمتر

نکاتی برای جابجایی و حمل و نقل
همه غذاهای داخل دستگاه را بیرون بیاورید. سپس، فقط پس از  •

آنکه همه قطعات شکستنی مانند طبقات و دستگیره را با استفاده 
از نوار چسب محکم کردید دستگاه را حمل کنید. عدم انجام این 

کار می تواند باعث آسیب دیدن دستگاه شود.
کابل برق را بکشید، آن را داخل قلاب کابل برق در پشت یا  •

بالای دستگاه فرو کرده و محکم کنید. عدم انجام این کار می 
تواند به کابل برق آسیب برساند یا باعث خراشیده شدن کف شود.

در هنگام حمل دستگاه، بیش از دو نفر باید دستگاه را با دقت  •
حمل کنند. افتادن دستگاه که بیش از اندازه سنگین است می تواند 

باعث آسیب دیدگی فرد یا خرابی دستگاه شود.
هنگام حمل دستگاه در یک مسافت طولانی، دستگاه را بصورت  •

سر پا و عمودی نگه دارید. دستگاه ممکن است بیافتد و باعث 
خرابی شود. هرگز دستگاه را بصورت خوابیده حمل نکنید، 

چرا که ممکن است هنگام باز گرداندن آن به حالت اولیه باعث 
خرابی مدار خنک کننده شود.

نکاتی در رابطه با نصب
دستگاه را بر روی یک کف محکم و صاف نصب کنید. •

اگر دستگاه بر روی یک کف ناهموار نصب شود می تواند  −
باعث لرزش و سر و صدا شود که می تواند دستگاه را 

انداخته و به افراد آسیب وارد شود. همچنین می تواند باعث 
شود که درب درست بسته نشود و باعث ورود رطوبت به 

داخل دستگاه هنگام کار شود.
اگر جلو یا عقب دستگاه تراز نیست، پایه های جلو را تنظیم  −

کنید تا این مساله درست شود. در مواردی که نیاز شدید 
وجود دارد می توان از بریده های نازک چوب برای تراز 

کردن کف استفاده کرد.
از قرار دادن دستگاه در نزدیکی منابع حرارتی، تابش مستقیم  •

نور خورشید یا رطوبت خودداری کنید.
سیم برق )یا دوشاخه( را به پریز وصل کنید. از اتصال دوشاخه  •

چند دستگاه به یک پریز واحد خودداری کنید.
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جدا کردن درب
وقتی لازم است که دستگاه از یک محل تنگ عبور داده شود، روشی 

که توصیه می شود جدا کردن درب ها است.

هشدار
کابل برق، فیوز خانه یا قطع کننده مدار را قبل از نصب یا تعمیر  •

دستگاه قطع کنید. عدم دنبال کردن این دستورات می تواند منجر 
به مرگ، آتش سوزی یا برق گرفتگی شود.

اگر درب ورودی برای عبور دادن دستگاه خیلی تنگ است، درب های 
دستگاه را از آن جدا کنید و دستگاه را به پهلو عبور دهید.

]فقط برای درِ فریزر[

۲ رابط لوله را در زیر دستگاه با انگشتان خود بگیرید و آنها ۱
را بیرون بکشید؛ طوری که پس از آن بتوان شیلنگها را با 

راهنمایی مرحله ۲ با دقت برداشت.

در حالیکه قطعه حلقویِ رابط لوله را فشار می دهید، لوله آب ۲
متصل شده را بردارید.

رابط لوله
حلقه

لوله آب

دمای محیط
این دستگاه با توجه به منطقه آب و هوایی، برای استفاده در گستره 
دمای محیط محدودی طراحی شده است. از دستگاه در دمای بالاتر 

از محدوده مشخص  شده استفاده نکنید.
درجه حرارت داخلی می تواند تحت تأثیر مواردی از قبیل محل 

قرار گرفتن دستگاه، دمای محیط، دفعات باز شدن درب و غیره 
تغییر کند.

منطقه آب و هوایی را می توان بر روی برچسب رتبه  بندی پیدا 
نمود.

محدوده دمای محیط ºCمنطقه آب و هوایی
+SN۳۲+ - ۱۰ )نیمه معتدل(

+N۳۲+ - ۱۶ )معتدل(
+ST۳۸+ - ۱۶ )نیمه گرمسیری(

+T*۴۳+ - ۱۰+ / ۴۳+ - ۱۶ )گرمسیری(

* استرالیا، هند، کنیا

توجه
دستگاه های درجه بندی شده از SN تا T برای استفاده در دمای  •

محیطی بین ۱۰ درجه سانیتگراد تا ۴۳ درجه سانیتگراد ارائه 
شده اند.
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لولای بالایی نصب شده میان دستگاه و درِ دستگاه را بلند کنید 6
و سپس آن را بردارید.

لولای بالایی

درب

درِ محفظه فریزر و یخچال را با بلند کردن آن به سمت بالا 7
بردارید. در این مرحله، در باید به اندازه کافی بلند شود تا لوله 

فولادی به طور کامل بیرون کشیده شود.

توجه
هنگام برداشتن درِ فریزر، مواظب باشید که به لوله های آب  •

صدمه نزنید.  پس از جدا کردن درها، آنها باید بر روی یک پتو 
در یک جای امَن قرار داده شوند.

اگر انتهای لوله آب آسیب ببیند، باید آن را برش داد تا اطمینان  •
حاصل شود که پس از نصب دوباره، نشت نخواهد کرد.

کج صدمه دیده کشیده شده

جا انداختن مجدد درب
بعد از اینکه دستگاه را از دربها عبور دادید مراحل باز کردن را 

برعکس انجام دهید تا درب ها را سرجایشان نصب کنید.

]هم برای فریزر و هم یخچال[

پیچ پوشش لولای بالای دستگاه را با چرخاندن آن در جهت ۳
خلاف حرکت عقربه های ساعت باز کنید.

در حالیکه قلاب اتصال رابطهای الکتریکی را فشار می دهید 4
)1(، اتصال را با کشیدن آن در هر دو سمت در بیاورید.

اهرم لولا را با ضربه زدن به انتهای آن در سمت لبه بیرونی 5
کابینت جدا کنید.

احتیاط
هنگام برداشتن لولای بالایی، حتما در را نگه دارید چون به  •

سمت جلو خواهد افتاد. توصیه می شود که برداشتن و نصب 
دوباره در، توسط دو نفر یا بیشتر انجام شود.
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اگر تنظیم ارتفاع در دستگاه از طریق روش بالا امکان پذیر نبود، در 
را بر اساس روش زیر تراز کنید.

]روش ۲[

هنگامی که درِ دستگاه را برداشتید، پیچ موجود در زیر لولای ۱
پایینی را شل کنید.

تعداد درست ورقهای حلقه ای را در میان لولای پایینی و بست ۲
پایینی قرار دهید.  )مجموع تعداد ورقهای حلقه ای: ۲(

ورق حلقه ای

لولای پایینی بست پایینی

پس از جاسازی ورقهای حلقه ای و پیش از نصب دوباره در، ۳
پیچ بست را دوباره محکم کنید. هنگامی که در دوباره نصب 
شد، پس از آن، مراحل ۱، ۲ و ۳ از تنظیم ارتفاعِ در را می 

توان تکرار کرد.

احتیاط
هنگام کج کردن دستگاه برای باز کردن پیچ پایین دستگاه، دو  •

نفر یا بیشتر باید دسته های موجود در سمت پایین و پشت دستگاه 
را بگیرند.

تنظیم ارتفاع درب
اگر درِ دستگاه تراز نیست، اختلاف ارتفاعِ درِ دستگاه را با استفاده از 

روش زیر تنظیم کنید.

توجه
نظرًا لاحتمالیة سقوط مسمار المفصلة، لا تضبط ارتفاع باب  •

الجهاز أكثر من ۳ ملیمتر.

]روش ۱[
مرجع*

آچار

مهره نگهدارنده
تنظیم میله لولا

مهره نگهدارنده را با چرخاندن آن در جهت خلاف حرکت ۱
عقربه های ساعت و با استفاده از یک آچار ۱۹mm شل کنید.

برای شل کردن مهره

اختلاف ارتفاعِ درِ دستگاه را با چرخاندن میله تنظیم لولا در ۲
جهت حرکت عقربه های ساعت و یا خلاف حرکت عقربه های 

ساعت و با استفاده از یک آچار ۸mm تنظیم کنید.

بالا

پایین

پس از تنظیم اختلاف ارتفاعِ درِ دستگاه، مهره نگهدارنده را با ۳
چرخاندن آن در جهت حرکت عقربه های ساعت محکم کنید.

برای محکم کردن مهره
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توجه
این نصب لوله آب در ضمانت نامه دستگاه پوشش داده نمی شود. •

وصل کردن به دستگاه

مهره واشردار فلزی را که در پشت دستگاه است باز کنید و آن ۱
را بر روی یک سر لوله آب قرار دهید.

لوله آب را محکم در داخل شیر آب ورودی فشار داده و مهره ۲
واشردار را ببندید.

اتصال به فیلتر آب
دو نوع فیلتر وجود دارد. روشهای اتصال متفاوت است. یکی از آنها 
دارای یک مهره پلاستیکی رزوه دار است و دیگری از رابط هایی 

که بصورت خودکار با فشار دادن قفل می شوند استفاده می کند. روی 
فیلتر، علامت جهت جریان آب از شیر آب به دستگاه حک شده است.

>نوع مهره<

سر لوله را به شکل متوازن ببرید و سپس همه زوائد را چک ۱
کنید و بردارید. قطعه رابط را به سر لوله فشار دهید و مطمئن 

شوید که سر آن کاملا آب بندی شده است.

(1)

(2)

خط رنگی در فیلتر آب

کلاهک پیچی را تا جایی که خط رنگی در فیلتر آب دیگر دیده ۲
نشود، محکم کنید.

وصل کردن لوله آب )فقط برای مدل های 
دارای لوله آب(

لوازم جانبی

لوله آب فیلتر آب

قطعات نصب

الزامات تامین آب
-۱.۴(  ۸۲۷kPa ۱۳۸  وkPa به یک منبع آب سرد با فشار آب بین
kgf/cm² ۸.۴( لازم است تا پخش کننده آب کار کند. اگر یخچال را 
در محلی که فشار آب در آنجا کم است )زیر ۱۳۸kPa( نصب می 

کنید، می توانید یک پمپ تقویت کننده نصب کنید تا فشار کم را جبران 
کند.

اگر یک سیستم فیلتر آب اسمزی معکوس به منبع آب سرد شما وصل 
است، فشار آب به سیستم اسمزی معکوس باید حداقل ۱۳۸kPa تا 

kgf/cm² ۸.۴-۱.۴( ۸۲۷kPa( باشد

هشدار
قبل از انجام هر گونه کار برای متصل کردن لوله آب، دستگاه  •

را از برق بکشید. عدم انجام این کار می تواند باعث برق 
گرفتگی شود.

لوله آب را فقط به منبع آب سرد وصل کنید. عدم انجام این کار  •
می تواند باعث خرابی فیلتر آب شود. چکش آب )ضربه زدن آب 
در داخل لوله ها( در لوله کشی خانه می تواند به قطعات دستگاه 

آسیب برساند و می تواند منجر به نشت یا جاری شدن آب شود.
وصل کردن لوله آب باید فقط توسط یک لوله کش ماهر و بر  •

اساس قوانین و مقررات محلی مربوط به کیفیت آب انجام شود.
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بررسی اتصال آب

منبع آب را باز کنید و دستگاه را روشن کنید. همه بست ها را ۱
از نظر احتمال نشت به دلیل شیلنگ هایی که کامل محکم نشده 

اند با دقت بررسی کنید.

دکمه Water Filter را به مدت سه ثانیه فشار داده و نگه ۲
دارید. این کار باعث تنظیم مجدد علامت تعویض فیلتر می 

شود. فیلتر جدید آب فعال شده است.

یک فنجان زیر پخش کننده آب قرار دهید تا مطمئن شوید که آب ۳
داخل دستگاه جریان پیدا کرده است.

لوله متصل شده و اتصالات را یک بار دیگر از نظر نشت 4
کردن بررسی کنید.

فیلتر آب باید در یک جای مناسب که دسترسی به آن برای 5
تعویض آسان است، نصب شود.

قطعه رابط را با پیچاندن آن تا جایی که خط رنگی در فیلتر ۳
آب دیده شود و یک صدای کلیک شنیده شود، آزاد کنید. حلقه 
را بصورت متوازن به روی سطح لوله فشار دهید تا آنرا از 

قطعه جدا کنید.

(2)

(1)

(3)

(2)

>رابط نوع فشاری<

لوله آب متصل از دستگاه را در داخل سری که فلشی به سمت ۱
بیرون دارد محکم فشار دهید. لوله را به طور کامل به داخل 

.)۱۲mm-۱۰mm( فرو کنید

پس از فرو کردن لوله به صورت مطمئن در داخل فیلتر، گیره ۲
قفل کننده را در موقعیت زیر یقۀ بیرون کشیدن، قرار دهید.

اینکار را با انتهای دیگر فیلتر و با استفاده از باقیمانده لوله آب ۳
تکرار کنید.
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قسمت های مختلف و عملکردها

صفحه کنترل
حالت های یخ ساز و یخ ریز/ آبریز و وضعیت فیلتر آب را نمایش می دهد.

InstaView Door in Door )اختیاری(
محفظهInstaView Door in Door، دسترسی آسان را به مواد غذایی پرمصرف ممکن می سازد.

اهرم درِ داخلِ درِ )اختیاری(
این اهرم، درِ داخلِ در را باز می کند.

ظاهر یا قطعات دستگاه ممکن است در مدل های مختلف تفاوت داشته باشند. •

1

2

3
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(1)

یخ ساز خودکار
اینجا، جایی است که یخ بطور خودکار در آن تولید و نگهداری می شود.

سبد درب فریزر
اینجا جایی است که بسته های کوچک غذای یخ زده را می توان در آن ذخیره کرد.

بستنی یا غذایی را که برای مدت طولانی  نگهداری خواهد شد، در این سبدها نگهداری نکنید. •

LED چراغ
هنگامی که در را باز می کنید، لامپهای LED در داخل دستگاه روشن می شوند.

طبقه فریزر )اختیاری(
در اینجا مواد غذایی یخ زده مانند گوشت، ماهی و بستنی را می توانید نگهداری کنید.

کشوی فریزر )اختیاری(
این قسمت برای نگهداری مواد یخ زده به مدت طولانی است.

توجه
از سبد یا کشوی بخش ۲ ستاره )  ( می توان برای نگهداری یخ و غذا برای مدت های کوتاه از ۱۲- تا ۱۸- درجه سانتی گراد  •

استفاده کرد.
طبقه بالایی فریزر )1( اغلب به سرعت به دمای تنظیم شده می رسد. •

1

2
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4
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واحد عیب یابی هوشمند
در مواقعي كه دستگاه غیر عادي كار مي كند یا خرابي پیش آمده است، هنگام تماس با مركز اطلاعات مشتري شركت مشتریان گلدیران 

از این قابلیت استفاده كنید تا تشخیص دقیق صورت گیرد.

LED چراغ
هنگامی که در را باز می کنید، لامپهای LED در داخل دستگاه روشن می شوند.

قفسه یخچال
مواد غذایي و سایر موارد در این قسمت نگهداري مي شوند.

ارتفاع طبقه را می توان با فرو کردن طبقه در یک شیار دیگر با ارتفاع متفاوت، تنظیم کرد. •
مواد غذایي بسیار مرطوب در جلوي قفسه قرار دهید. •
تعداد اصلی قفسه ها در مدل های مختلف با یکدیگر متفاوت است. •

Hygiene Fresh)تازه بهداشتی(
این عملکرد، باکتریها و بوهای نامطبوع را در داخل دستگاه به حداقل می رساند.

سنسور دما
این سنسور، دمای محفظه یخچال را حس می کند.

برای حس کردن دقیقِ دما، فاصله میان سنسور و مواد غذایی را حفظ کنید. •

کشوی سبزیجات تازه
این قسمت، جایی است که میوه ها و سبزیجات در آن نگهداری می شوند تا با تنظیم کنترل کننده رطوبت، تازگی آنها حفظ شود.

1
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کشوی سبزیجات
اینجا جایی است که میوه ها و سبزیجات نگهداری می شوند تا هر چه طولانی تر تازه بمانند.

تعداد کشوها در مدل های مختلف تفاوت دارد. •

درِ داخلِ در
اینجا، جایی است که غذاهایی که مکرر برداشته می شوند مانند نوشیدنی ها و اسنک ها در آن نگهداری می شوند.

جعبه متحرک تخم مرغ
در این قسمت، تخم مرغها نگهداری می شوند.

می توانید در صورت لزوم آن را در موقعیت دلخواه قرار داده و استفاده کنید.  با اینحال، از آن بعنوان سطل یخ استفاده نکنید و یا آن  •
را بر روی طبقه بالای یخچال یا کشوی سبزیجات قرار ندهید.

سبد درب یخچال
بسته های کوچک مواد موجود در یخچال، نوشیدنی ها و قوطی های سس در این قسمت نگهداری می شوند.

7

8
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10
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نکاتی هایی برای صرفه جویی در مصرف انرژی
مطمئن شوید که فضای کافی بین غذاهای نگهداری شده وجود  •

دارد. این کار امکان چرخش هوا را بصورت منظم بوجود می 
آورد و هزینه قبض برق را کم می کند.

غذای داغ را تنها بعد از اینکه خنک شد نگهداری کنید تا از  •
شبنم یا یخ زدن آن جلوگیری شود.

هنگام نگهداری غذا در محفظه فریزر، دمای فریزر را کمتر از  •
دمای مشخص شده بر روی دستگاه تنظیم کنید.

دمای دستگاه را روی درجه پایین تر از درجه مورد نیاز تنظیم  •
نکنید. برای درست کردن یخ در آب و هوای عادی، دمای فریزر 

باید به زیر -۱۹ یا پایین تر تنظیم شود.
غذا را در نزدیکی حسگر دما محفظه یخچال قرار ندهید. حداقل  •

یک فاصله ۳ سانتی متری از حسگر بگذارید.
لطفا توجه داشته باشید که افزایش دما بعد از یخ زدایی دارای  •

یک دامنه مجاز طبق مشخصات دستگاه است. اگر می خواهید 
اثری را که این امر بر نگهداری غذا در اثر افزایش دما دارد به 

حداقل برسانید، غذای نگهداری شده را در چندین لایه بپیچید.
سیستم ضد برفک اتوماتیک دستگاه اطمینان حاصل می کند که  •

در شرایط عملیاتی معمولی محفظه یخ نزند.

نکاتی برای عملکرد دستگاه
از محفظه پخش کننده آب سرد برای نوشیدنی های غیر از آب  •

آشامیدنی استفاده نکنید.
کاربران باید توجه داشته باشند که اگر درب بطور کامل بسته  •

نشود، اگر رطوبت در طی تابستان زیاد باشد، یا اگر درب 
فریزر بطور مدام باز و بسته شود ممکن است برفک تشکیل 

شود.
اطمینان حاصل کنید که فضای کافی بین غذای نگه داری شده  •

در طبقه یا سبد درب وجود دارد تا امکان بسته شدن کامل درب 
وجود داشته باشد.

باز کردن درب اجازه می دهد تا هوای گرم وارد دستگاه شود و  •
می تواند باعث افزایش دمای داخلی شود.

درب دستگاه را بیش از اندازه باز و بسته نکنید. •
لامپ LED تنها برای استفاده در لوازم خانگی است و برای  •

روشن کردن اتاق مناسب نیست.
اگر دستگاه را مدت زمانی طولانی در حالت خاموش قرار  •

می دهید؛ همه مواد غذایی را از آن خارج کنید و دوشاخه و کابل 
برق را از پریز بکشید. داخل دستگاه را تمیز کنید و درب ها را 

کمی باز نگه دارید تا از رشد کپک در دستگاه جلوگیری شود.



۲۵

FA

حداکثر ظرفیت منجمد کردن
عملکرد فریز سریع به فریزر امکان می دهد تا ظرفیت فریز  •

کردن خود را به حداکثر برساند. این کار عموما می تواند تا 
هفت ساعت طول بکشد، با این حال، بعد از زمان داده شده 

بطور خودکار قطع می شود و هر وقت بخواهید می توانید آن را 
بطور دستی متوقف کنید.

برای چرخش بهتر هوا، همه قطعات داخلی مانند سبدها، کشوها  •
و طبقات را در دستگاه بگذارید.

حداکثر ظرفیت ذخیره سازی
برای اینکه تهویه هوای بهتری داشته باشید، همه کشوها را در  •

جای خود قرار دهید.
اگر می خواهید مقادیر زیادی غذا نگهداری کنید، باید همه  •

کشوهای فریزر را به جز کشوی پایینی از دستگاه بیرون آورده 
و غذاها را مستقیما روی طبقات فریزر در محفظه فریزر روی 

هم قرار دهید.

توجه
برای خارج کردن کشوها، ابتدا مواد غذایی را از داخل کشوها  •

بیرون بیاورید. سپس از دستگیره کشوها استفاده کنید و آنها را 
به دقت بیرون بکشید. این کار ممکن است باعث ایجاد جراحت 

شود.
شکل هر کشو ممکن است متفاوت باشد، آنها را در محل صحیح  •

خودشان قرار دهید.

ذخیره مؤثر مواد غذایی
مواد یخ زده یا مواد داخل یخچال را داخل ظروف دربسته قرار  •

دهید.
تاریخ انقضا و برچسب )دستورات نگهداری( را قبل از  •

نگهداشتن غذا در دستگاه بررسی کنید.
اگر غذا به آسانی در دمای پایین خراب می شود، آن را به مدت  •

طولانی )بیش از چهار هفته( نگهداری نکنید.
غذاهای مخصوص یخچال یا فریزر را فوراً بعد از خرید در  •

قسمت مربوطه بگذارید.
از فریزر کردن مجدد هر غذایی که کاملا یخ آن باز شده است  •

خودداری کنید. فریز کردن هر غذایی که یخ آن کامل باز شده 
است باعث کاهش مزه و مواد مغذی آن خواهد شد.

سبزیجات را برای نگهداری در روزنامه نپیچید. مطالب چاپی  •
روزنامه یا دیگر مواد خارجی ممکن است به غذا بچسبند و آن 

را آلوده کنند.
دستگاه را بیش از اندازه پر نکنید. کمتر از ۷۰% فضا را پر  •

کنید. اگر دستگاه بیش از حد پر شده باشد هوای سرد نمی تواند 
به درستی بچرخد.

غذای داغ را قبل از نگهداری خنک کنید. اگر غذای خیلی داغ  •
داخل دستگاه قرار داده شود، دمای داخلی می تواند افزایش پیدا 
کند و بر دیگر غذاهایی که در دستگاه نگهداری می شوند اثر 

منفی بگذارد.
اگر دمای بیش از حد پایین برای غذا تنظیم کنید، ممکن است غذا  •

یخ بزند. برای اینکه غذا بدرستی نگهداری شود دما را پایین تر 
از دمای مورد نیاز تنظیم نکنید.

همیشه دستگاه را تمیز نگه دارید. •
در صورتی که محفظه های خنک در دستگاه تعبیه شده اند،  •

سبزیجات و میوه های دارای رطوبت بالا را در آنها نگه داری 
نکنید؛ چرا که ممکن است به علت دمای پایین محفظه یخ بزنند.

در صورت قطعی برق، با شرکت برق تماس بگیرید و بپرسید  •
قطعی چه مدت طول خواهد کشید.

هنگام خاموشی دستگاه، نباید درب ها را باز بگذارید. −
هنگامی که اتصال به شبکه برق به حالت عادی بازگشت،  −

وضعیت مواد غذایی را بررسی کنید.



۲۶

FA

استفاده از صفحه کنترل
واحدها و عملکردها

Lock )قفل(* 
دکمه های روی صفحه کنترل را قفل می کند. •

 *Wi-Fi
این عملکرد، یخچال را برای اتصال به شبکه وای- فایِ  •

خانه تنظیم می کند.

 Water Dispenser )پخش کننده آب(
این گزینه، عملکرد یخ مکعبی، آب، یخ خُرد شده را تنظیم  •

می کند.

6

7

8

Hygiene Fresh )تازه بهداشتی(
این دکمه، عملکرد تازه بهداشتی را تنظیم می کند. •

Express Freeze )فریز سریع(
عملکردهای انجماد سریع را تنظیم می کند. •

Freezer Temperature )دمای فریزر(
این کار دمای هدف فریزر را تنظیم می کند. •

Fridge Temperature )دمای یخچال(
این گزینه، دمای  مورد نظرِ یخچال را تنظیم می کند. •

 فیلتر جایگزین )اختیاری(
این گزینه، زمان جایگزینی فیلترآب را بصورت خودکار  •

)فقط مدلهای لوله کشی شده( نشان می دهد.

1
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صفحه کنترل اصلی ممکن است در مدل های مختلف با یکدیگر متفاوت باشد. •

8
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تنظیم دما
دمای یخچال یا فریزر را تنظیم می کند.

دکمه Fridge یا دکمه Freezer را فشار دهید تا دما تنظیم  •
شود.

دما را می توان تنظیم کرد. •
یخچال : از ۱  تا ۷ درجه سانتی گراد −
فریزر : از -۱۴  تا -۲۴ درجه سانتی گراد −

دمای واقعی داخلی، بسته به وضعیت غذا فرق دارد، چرا که  •
دمای تنظیمات مشخص شده یک دمای هدف است، نه دمای 

واقعی داخل دستگاه.

توجه
تنظیمات دمای پیش فرض می تواند بسته به دستگاه فرق داشته  •

باشد.
بعد از وصل کردن دستگاه به پریز قبل از نگهداری غذا در  •

دستگاه منتظر بمانید تا دو یا سه ساعت بگذرد.
دستگاه می تواند بطور خودکار مشکلات را در طی کار ردیابی  •

کند.
اگر مشکلی ردیابی شود، دستگاه کار نمی کند و کد خطایی  •

نمایش داده خواهد شد داده می شود حتی اگر هر دکمه ای فشار 
داده شود.

وقتی این مساله رخ داد، دستگاه را خاموش نکنید و فورا با  •
مرکز اطلاعات مشتری شركت مشتریان گلدیران تماس بگیرید. 

اگر دستگاه را خاموش کنید، یافتن مشکل برای تکنسین تعمیرات 
مرکز اطلاعات مشتری شركت مشتریان گلدیران دشوار خواهد 

شد.

نکاتی برای استفاده از صفحه کنترل
صفحه کنترل در هر کدام از موارد زیر روشن خواهد شد. •

وقتی دستگاه روشن شود −
وقتی دکمه ای فشار داده شود −
وقتی درب دستگاه )محفظه یخچال، محفظه فریزر، درِ داخلِ  −

در( باز شود
صفحه کنترل در هر کدام از موارد زیر خاموش خواهد شد تا در  •

مصرف انرژی صرفه جویی شود.
وقتی یک دقیقه از زمان روشن شدن دستگاه بگذرد −
وقتی به مدت ۲۰ ثانیه بعد از فشار داده شدن یک دکمه،  −

هیچ دکمه ای فشار داده نشود
وقتی ۲۰ ثانیه از زمان باز شدن یا بسته شدن درب دستگاه  −

)محفظه یخچال، محفظه فریزر، درِ داخلِ در( بگذرد
اگر هنگام تمیز کردن صفحه کنترل تماس پوستی یا انگشتی با  •

آن برقرار شود، عملکرد دکمه فعال می شود.

تنظیم تازگی بهداشتی
با عملکرد تازگی بهداشتی، می توان باکتریها و بوهای نامطبوع داخل 

دستگاه را به حداقل رساند. با اینحال، این عملکرد فقط برای باکتریهایی 
که در دستگاه شناور هستند موثر است؛ نه باکتریهایی که به داخل مواد 

غذایی جذب شده اند.
هر موقع که دگمه Hygiene Fresh  را فشار می دهید،  •

حالت عملکرد تازگی بهداشتی بصورت متناوب به ترتیب 
 Off → )روشن/خاموش( Power → )خودکار( Auto

)خاموش( → Auto )خودکار( تغییر خواهد کرد.

تنظیم انجماد سریع
این عملکرد می تواند به سرعت حجم زیادی از یخ یا مواد غذایی یخ 

زده را فریز کند.
وقتی دکمه Express Freeze را فشار می دهید، نماد  •

Express Freeze بر روی صفحه کنترل روشن می شود.
هر بار که دکمه را فشار دهید این عملکرد  فعال و غیرفعال  •

می شود.
عملکرد فریز سریع پس از گذشت یک زمان خاص بطور  •

خودکار لغو می شود.
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تنظیم و تنظیم مجدد قفل
دکمه های روی صفحه کنترل را قفل می کند.

دکمه Lock را به مدت ۳ ثانیه فشار داده و نگه دارید. وقتی  •
قفل تنظیم شد، همه دکمه ها قفل خواهند شد.

• Lock/ را به مدت ۳ ثانیه فشار دهید، نماد Lock وقتی دکمه
Unlock بر روی صفحه کنترل روشن می شود. این عملکرد 

هر بار که دکمه را فشار دهید فعال و غیرفعال می شود.
اگر در زمانی که قفل فعال شده است هر دکمه دیگری بجز قفل  •

را فشار دهید، دکمه عمل نخواهد کرد.
وقتی قفل فعال شده است اگر دکمه ای بجز قفل را فشار دهید،  •

نماد Lock/Unlock بر روی صفحه کنترل ۳ بار چشمک 
خواهد زد.

برای تغییر دادن تنظیمات، ابتدا دکمه Lock را به مدت سه  •
ثانیه فشار دهید تا این عملکرد غیرفعال شود.

پخش کننده آب و یخ
با فشار دادن دکمه مربوط به هر حالت مطلوب خود می توانید یخ 

قالبی، آب و یخ شکسته پخش کنید.
هنگامی که دگمه قالبی، آب یا شکسته را بر روی صفحه کنترل  •

فشار می دهید، چراغ روی صفحه کنترل روشن شده و حالت 
مورد نظر تنظیم خواهد شد. در این لحظه، هنگامی که اهرم 

پخش کننده را فشار می دهید، عملکرد انتخاب شده )یخ قالبی، 
آب یا یخ شکسته( پخش خواهد شد.

این عملکرد هر بار که دکمه را بر روی صفحه کنترل فشار  •
دهید فعال و غیرفعال می شود.

احتیاط
کودکان را از پخش کننده دور نگه دارید تا از بازی کردن  •

کودکان با کنترل ها یا آسیب زدن به آنها جلوگیری شود.
چند سری نخست یخ )در حدود ۲۰ قالب و ۷ لیوان آب( را دور  •

بریزید. اگر از دستگاه به مدت طولانی استفاده نشود نیز به این 
گزینه نیاز است.
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هنگامی که یخ ساز خودکار کار می کند، مستقیم به آن دست  •
نزنید.

اگر قالب های یخ به مدت طولانی در جایخی بمانند، ممکن است  •
به یکدیگر بچسبند و به آسانی جدا نشوند. در اینگونه موارد، قبل 

از استفاده از آن جایخی را تمیز کنید.

روشن و خاموش کردن یخساز خودکار

پوشش یخساز خودکار را گرفته و با بلند کردن آن به سمت ۱
بالا، بردارید.

هنگامی که یخساز خودکار استفاده نمی شود، و پس از تنظیم ۲
کلید روی حالت خاموش، می توان از سطل یخ بعنوان یک سبد 

فریزر استفاده کرد.

توجه
اگر هنگامی که آب پخش می شود درب فریزر را باز کنید،  •

جریان آب متوقف خواهد شد و صفحه کنترل به صفحه اولیه باز 
خواهد گشت.

اگر هنگامی که آب، یخ قالبی یا یخ شکسته پخش می شود درب  •
یخچال را باز کنید، پخش کردن متوقف خواهد شد. وقتی درب 

را ببندید، مورد انتخاب شده برای حالتی که قبلا تنظیم شده است 
به پخش کردن ادامه خواهد داد.

اگر قطر فنجان کوچک باشد، آب ممکن است از لیوان بیرون  •
بریزید یا اصلا به آن ریخته نشود.

از فنجانی با قطر بیش از ۶۸ میلی متر برای پخش کردن آب،  •
یخ قالبی یا یخ شکسته استفاده کنید.

وقتی یخ ساز قالب های کوچکتر یخ تولید می کند، یا قالب ها به  •
یکدیگر می چسبند، ممکن است مقدار آب تامین شده در یخ ساز 

به دلیل آب ناکافی در مخزن آب کم باشد. همچنین، اگر یخ بطور 
مداوم استفاده نشود ممکن است یخ ها به یکدیگر بچسبند.

یخ ساز خودکار
اگر شرایط مساعد باشد یخ ساز خودکار می تواند بطور خودکار ۶ قالب 
در یک زمان، ۶۰-۵۰ قطعه در عرض ۲۴ ساعت تولید کند. این مقدار 

می تواند بسته به محیط )دمای اطراف دستگاه، تناوب باز شدن درب، 
مقدار غذای نگهداری شده در دستگاه و غیره( تفاوت داشته باشد.

اگر جایخی کاملا پر از یخ شده باشد، تولید یخ متوقف خواهد  •
شد.

صدای افتادن یخ در جایخی طبیعی است. •
یخ ساز عموما بعد از گذشت تقریبا ۴۸ ساعت بعد از نصب  •

اولیه دستگاه یخ تولید می کند.
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اگر فقط از یخ شکسته استفاده شود مسیر یخ ممکن است برفک  •
زده و بسته شود. برفک را با جدا کردن جایخی و پاک کردن 

مسیر با یک کفگیر پلاستیکی پاک کنید. پخش کردن دوره ای یخ 
قالبی نیز می تواند به جلوگیری از تشکیل برفک کمک کند.

اگر یخ خارج شده كدر یا رنگي استد، مخزن آب و منبع آب را  •
برای علت احتمالی بررسی کنید. اگر مشکل ادامه پیدا کرد، با 

مرکز اطلاعات مشتري شركت مشتریان گلدیران تماس بگیرید. 
تا زمانی که مشکل برطرف نشده است از یخ یا آب استفاده 

نکنید.
هرگز از شیشه کریستالی نازک یا سفالی برای گرفتن یخ استفاده  •

نکنید. اینگونه ظروف ممکن است در اثر یخ بشکنند یا ترک 
بردارند.

قبل از پر کردن لیوان با آب و نوشیدنی های دیگر یخ به داخل  •
آن بریزید. اگر یخ به داخل لیوان حاوی مایعات پخش شود ممکن 

است مایع به بیرون بپاشد.
با دست یا ابزار به خروجی یخ یا یخ ساز خودکار دست نزنید.  •

در غیر اینصورت، ممکن است دستگاه آسیب دیده یا جراحت 
فردی رخ دهد.

هنگام نصب دوباره سطل یخ، مطمئن شوید که به درستی در  •
جای خود قرار می گیرد. اگر کج باشد یا تراز نباشد، ممکن 
است به دلیل اختلال سنسور، مداوم یخ تولید کند تولید نکند.

هرگز از لیوانی که بصورت استثنایی باریک یا گود است،  •
استفاده نکنید. یخ ممکن است در گذرگاه یخ گیر کند و روی 

عملکرد دستگاه تاثیر یگذارد بگذارد.
لیوان را در یک فاصله مناسب از خروجی یخ بگیرید. لیوانی که  •

خیلی نزدیک به خروجی گرفته شود ممکن است مانع از پخش 
یخ شود.

اگر به تعطیلات می روید و یا قطع برق طولانی اتفاق میفتد، یخِ  •
داخل سطل یخ را در محفظه فریزر دور بریزید. آب حاصل از 

ذوب یخ، ممکن است از توزیع کننده به کف زمین بچکد.

برداشتن سطل یخ )اختیاری(
سطل یخ را با دو دست گرفته و در حالیکه آن را به سمت بالا بلند می 

کنید، به بیرون بکشید.

هنگامی که یخساز خودکار استفاده نمی شود، از سطل یخ می  •
توان بعنوان یک سبد فریزر استفاده کرد.

اگر سطل یخ کاملا با یخ پر شده باشد، ممکن است سنگین باشد.  •
با استفاده از دو دست، آنرا بردارید.

هشدار
قطعات مکانیکی یخساز خودکار را با دست خود یا یک ابزار  •

لمس نکنید. در غیر اینصورت، آسیب به دستگاه یا آسیب بدنی 
ممکن است اتفاق بیفتد.

از آنجایی که وقتی کلید یخ ساز بر روی موقعیت روشن قرار  •
دارد یخ ساز خودکار بعد از باز شدن درب فریزر به کار خود 

ادامه می دهد، باید احتیاط کنید.
یخساز خودکار را جدا نکنید، تعمیر نکنید و یا تغییر ندهید. این  •

کارها فقط باید توسط یک تکنیسین خدمات انجام شود.

احتیاط
چند سری نخست یخ )در حدود ۲۰ قالب و ۷ لیوان آب( را دور  •

بریزید. اگر از دستگاه به مدت طولانی استفاده نشود نیز به این 
گزینه نیاز است.

اولین یخ و آبی که پخش می شود ممکن است دارای ذرات یا  •
بوی ناشی از خط تامین آب یا مخزن آب باشد.

کودکان را از پخش کننده دور نگه دارید. کودکان ممکن است با  •
کنترل ها بازی کرده و به آنها آسیب برسانند.
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درِ داخلِ درِ )اختیاری(
اهرم واقع در زیر در را به سمت بالا بکشید تا درِ داخل در باز شود.

در درون درِ داخل در و سبدهای اطراف آن، فضای زیادی برای 
نگهداری وجود دارد که به شما امکان می دهد تا مواد غذایی خود را به 

صورتی مرتب ذخیره کنید.

برداشتن محفظه از درِ داخل در
بدنه را از درون درِ داخل در با دو دست بگیرید و با بلند کردن آن به 

بالا، بردارید.

نصب دوباره بدنه درِ داخل در
آنها را به ترتیب عکس فرایند برداشتن نصب کنید.

InstaView عملکرد
عملکرد InstaView در درِ داخل در، به شما امکان می دهد تا بدون 

باز کردن درب یخچال ببینید آیا مواردی که زیاد مصرف می کنید مانند 
نوشیدنی ها و اسنک ها در حال تمام شدن هستند یا خیر.

دو بار بر روی شیشه بزنید تا چراغ LED داخل درِ داخل در، ۱
روشن یا خاموش شود.

چراغ LED بعد از ده ثانیه بطور خودکار خاموش می شود.۲

عملکرد InstaView Door-in-Door، هنگامی که درِ سمت  •
راست یخچال و درِ سمت چپ فریزر باز هستند، برای دو ثانیه 
پس از بستن در، و هنگامی که توزیع کننده در حال کار است، 

غیرفعال می شود.
به جایی در نزدیکی مرکز شیشه ضربه بزنید. ضربه زدن به  •

 InstaView نواحی نزدیک به لبه ها ممکن است عملکرد
Door-in-Door را به درستی فعال نکند.

به اندازه کافی محکم ضربه بزنید تا صدای زدن شنیده شود. •
اگر صدای بلندی در نزدیکی یخچال ایجاد شود عملکرد  •

InstaView درِ داخل در ممکن است فعال شود.
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کشوی سبزیجات تازه )اختیاری(
رطوبت کشوی سبزیجات تازه را می توان با لغزاندن اهرم در هر کدام 

از جهت ها کنترل کرد.
اگر به سمت چپ حرکت کند، راهنمای هوا باز خواهد شد و اجازه 
خواهد داد تا هوا در میان کشو و برای کاهش رطوبت گردش کند. 

اگر به سمت راست حرکت کند، راهنمای هوا بسته خواهد شد و همه 
رطوبتی را که در حال حاضر در کشو سبزیجاتِ تازه هست حفظ 

خواهد کرد.
برای نگهداری سبزیجات، حالت بسته توصیه می شود و برای 

نگهداری میوه ها، حالت باز توصیه می شود.

نوع ۱ نوع ۲

عملکردهای دیگر
هشدار باز ماندن درب

اگر درب )محفظه یخچال، محفظه فریزر، درِ داخلِ در( باز بماند یا در 
عرض یک دقیقه بطور کامل بسته نشود، زنگ هشدار ۳ بار در هر 

۳۰ ثانیه صدا می دهد.
اگر صدای زنگ هشدار بعد از بسته شدن درب همچنان ادامه  •

دارد با مرکز اطلاعات مشتری شركت مشتریان گلدیران تماس 
بگیرید.

عیب یابي
دستگاه می تواند بطور خودکار مشکلات را در طی کار ردیابی کند.

اگر مشکلی ردیابی شود، دستگاه کار نمی کند و کد خطایی  •
نمایش داده خواهد شد داده می شود حتی اگر هر دکمه ای فشار 

داده شود.
وقتی این مساله رخ داد، دستگاه را خاموش نکنید و فورا با  •

مرکز اطلاعات مشتری شركت مشتریان گلدیران تماس بگیرید. 
اگر دستگاه را خاموش کنید، یافتن مشکل برای تکنسین تعمیرات 
مرکز اطلاعات مشتری شركت مشتریان گلدیران دشوار خواهد 

شد.

برداشتن سبدها از درِ داخل در
سبدِ ثابت شده را همانطور که در شکل )1( نشان داده شده است به 

سمت بالا بلند کنید و با بیرون کشیدن آن، مانند شکل )2(، آنرا بردارید.

نصب دوباره سبدها روی درِ داخل در
آنها را به ترتیب عکس فرایند برداشتن نصب کنید.
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اگر دستگاه در برقراری اتصال با شبکه Wi-Fi مشکل دارد،  •

Wi- ممکن است فاصله آن با روتر زیاد باشد. یک تقویت كننده
Fi خریداری کنید تا قدرت سیگنال Wi-Fi بهبود پیدا کند.

اتصال Wi-Fi ممکن است به علت محیط شبکه داخل منزل  •
وصل نشود یا قطع شود.

اتصال شبکه ممکن است بسته به ارائه دهنده خدمات اینترنت  •
درست کار نکند.

محیط بی سیم اطراف می تواند باعث کند شدن خدمات شبکه بی  •
سیم شود.

دستگاه به دلیل مشکلات انتقال سیگنال بی سیم، قادر به ثبت  •
شدن نیست. دستگاه را از برق بکشید و پیش از امتحان دوباره، 

یک دقیقه صبر کنید.
اگر فایروال در روتر بی سیم شما فعال شده است، آن را  •

غیرفعال کنید یا یک استثناء به آن اضافه کنید.
نام شبکه بی سیم )SSID( باید ترکیبی از حروف انگلیسی و  •

اعداد باشد. )از علامت های خاص استفاده نکنید(
رابط کاربری گوشی هوشمند )UI( ممکن است در سیستم  •

عامل های تلفن همراه )OS( و تولیدکنندگان مختلف تفاوت داشته 
باشد.

اگر پروتکل امنیتی روتر، روی WEP تنظیم شده باشد، ممکن  •
است نتوانید شبکه را تنظیم کنید. لطفا آنرا به پروتکل های 

امنیتی دیگر تغییر دهید )WPA۲ توصیه می شود( و محصول 
را دوباره ثبت کنید.

LG SmartThinQ نصب
 LG SmartThinQ از طریق یک گوشی هوشمند، برنامه كاربردي

را در Google Play Store یا  Apple App Store جستجو 
کنید.  راهنمایی های دانلود و نصب را اجرا کنید.

 LG استفاده از برنامه كاربردي
SmartThinQ

برای دستگاه های دارای لوگوي  یا   •
برنامه كاربردی LG SmartThinQ به شما اجازه می دهد با استفاده 

از تلفن همراه خود با دستگاه ارتباط برقرار کنید.

LG SmartThinQ پیش از استفاده از

فاصله میان دستگاه و روتر بی سیم )شبکه وWi-Fi( را چک ۱
کنید.

اگر فاصله میان دستگاه و روتر بی سیم بیش از اندازه باشد،  •
قدرت سیگنال ضعیف می شود. ثبت دستگاه ممکن است 

زمان زیادی طول بکشد و یا نصب انجام نشود.

Mobile data یا Cellular Data را در گوشی هوشمند ۲
خود خاموش کنید.

•  Cellular Data ← برای آیفون ها، داده را با رفتن به
Cellular ← Settings خاموش کنید.

تلفن هوشمند خود را به روتر بی سیم وصل کنید.۳

توجه
برای تایید اتصال Wi-Fi بررسی کنید که نماد Wi-Fi  بر  •

روی صفحه کنترل روشن باشد.
این دستگاه، فقط شبکه های Wi-Fi ۲.۴ گیگا هرتز را پشتیبانی  •

می کند. برای کنترل فرکانس شبکه خود، با ارائه کننده اینترنتِ 
خود تماس بگیرید و یا به دفترچه راهنمای روترِ بی سیم خود 

مراجعه کنید.
برنامه LG SmartThinQ هیچ گونه مسئولیتی در قبال  •

مشکلات اتصال شبکه یا هر گونه اشکال، خرابی یا خطای ناشی 
از اتصال شبکه ندارد.
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ثبت مجدد دستگاه یا ثبت نام کاربر جدید
کلید Wi-Fi را فشار داده و به مدت ۳ ثانیه نگه دارید تا به طور موقت 

آن را خاموش کنید. برنامه LG SmartThinQ را اجرا نمایید و 
دستورالعمل های آن را برای ثبت دستگاه دنبال کنید.

توجه
برای غیرفعال کردن قابلیت Wi-Fi دکمه Wi-Fi را فشار  •

دهید و آن را به مدت ۳ ثانیه نگه دارید. آیکون Wi-Fi خاموش 
خواهد شد.

اطلاعیه نرم افزار منبع آزاد
برای دریافت کد GPL،LGPL،MPL و سایر امتیاز های منبع آزاد 

http:// که در این محصول به کار رفته است، لطفا از وب سایت
opensource.lge.com دیدن کنید.

علاوه بر کد منبع، تمامی مجوزهای اشاره شده، رد تعهد و اطلاعیه 
های کپی رایت برای دانلود موجود هستند.

LG Electronics با دریافت هزینه توزیع )شامل هزینه لوح فشرده، 
ارسال و حمل و نقل(، کد منبع آزاد را روی CD-ROM در اختیار 
opensource@ شما قرار می دهد. برای درخواست باید ایمیلی به

lge.com ارسال کنید. این پیشنهاد به مدت سه سال پس از زمان 
تحویل محصول معتبر است. این پیشنهاد برای همه کسانی که این 

اطلاعات را دریافت می کنند معتبر است.

 LG SmartThinQ قابلیت های برنامه كاربردی
Wi-Fi برای مدل های دارای

از یک تلفن هوشمند با استفاده از قابلیت های مناسب هوشمند با دستگاه 
ارتباط برقرار کنید.

به روز رسانی میان افزار
عملکرد دستگاه را به روز نگه دارید.

Smart Diagnosis™ 
اگر از عملکرد تشخیص هوشمند استفاده می کنید، اطلاعات مفید مانند 
روش درست استفاده از دستگاه بر اساس الگوی استفاده به شما ارائه 

خواهد شد.

تنظیمات
به شما اجازه می دهد که گزینه های متعدد را روی یخچال و در 

اپلیکیشن تنظیم کنید.

توجه
اگر روتر بی سیم، ارائه کننده خدمات اینترنت یا رمز خود  •

 LG را عوض کنید، دستگاه نام نویسی شده را از اپلیکیشن
SmartThinQ پاک کرده و آن را دوباره نام نویسی کنید.

برنامه ممکن است برای اهداف بهبود کیفیت بدون اطلاع رسانی  •
قبلی تغییر داده شود.

عملکردها، نسبت به مدل ممکن است تغییر کنند. •

Wi-Fi اتصال به
دگمه Wi-Fi وقتی با اپلیکیشن LG SmartThinQ استفاده می شود، 
باعث می شود که یخچال به یک وای- فای خانگی وصل شود. علامت 

Wi-Fi وضعیت اتصال شبکه یخچال را نشان می دهد. این علامت 
هنگامی روشن می شود که یخچال به شبکه وای- فای وصل شده باشد.

ثبت اولیه دستگاه
برنامه LG SmartThinQ را اجرا نمایید و دستورالعمل های آن را 

برای ثبت دستگاه دنبال کنید.
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بعد از تکمیل مراحل انتقال داده ها، نماینده سرویس نتیجه 4
™Smart Diagnosis را توضیح می دهد.

توجه
تلفن را طوری قرار دهید که میکروفن آن با سوراخ بلندگو هم  •

سطح باشد.
صدای ™Smart Diagnosis بعد از حدود ۳ ثانیه پخش  •

می شود.
گوشی را در نزدیکی سوراخ بلندگو در بالا سمت راست بگیرید  •

و مدتی منتظر شوید تا داده ها منتقل شوند.
در زمانیکه داده ها منتقل می شوند گوشی را از سوراخ بلندگو  •

دور نکنید.
صدای انتقال داده ها ممکن است در حین انتقال داده های  •

™Smart Diagnosis زیاد باشد، اما تلفن را از روی روزنه 
بلندگو برندارید تا تشخیص به صورت دقیق انجام شود تا زمانی 

که صدای انتقال داده ها متوقف شود.
وقتی انتقال داده به پایان رسید، پیغام پایان انتقال ظاهر می شود  •

و صفحه کنترل به صورت خودکار خاموش می شود و سپس 
پس از چند ثانیه دوباره روشن می شود. پس از آن، مرکز 

اطلاعات مشتریان نتیجه تشخیص را اعلام می کند.
عملکرد ™Smart Diagnosis به کیفیت تماس محلی بستگی  •

دارد.
اگر از یک خط تلفن ثابت خانگی استفاده کنید، کیفیت ارتباط  •

بهتر خواهد شد و می توانید سیگنالهای بهتری را منتقل کنید.
اگر انتقال داده های ™Smart Diagnosis به دلیل کیفیت  •

ضعیف تلفن به خوبی انجام نشود،ممکن است شما بهترین 
سرویس را برای ™Smart Diagnosis دریافت نکنید.

Smart Diagnosis™  استفاده از
برای دستگاه های دارای لوگوي  یا  •

 ™Smart Diagnosis از طریق مرکز اطلاعات 
مشتری

اگر زمانیکه دستگاه کار نمی کند یا درست کار نمی کند می خواهید 
یک تشخیص دقیق توسط مرکز اطلاعات شركت مشتریان گلدیران 

انجام شود، از این عملکرد استفاده کنید. از این عملکرد فقط برای تماس 
با نماینده خدمات استفاده کنید، نه در هنگام عملکرد عادی.

دکمه Lock را فشار دهید تا عملکرد قفل را فعال کنید.۱
إذا تم قفل شاشة العرض لمدة تزید عن ٥ دقائق ، یجب ان  •

تقوم بالغاء التفعیل ثم إعادة تفعیله.

در یخچال را باز کنید و سپس تلفن را در نزدیکی سوراخ ۲
بلندگو در بالا سمت راست نگه دارید.

تلفن را طوری قرار دهید که میکروفن آن با سوراخ بلندگو  •
هم سطح باشد.

دکمه فریزر را فشار دهید و برای سه ثانیه یا بیشتر نگه دارید ۳
در حالیکه تلفن خود را به سمت بلندگو نگه داشته اید.
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برای بدنه خارجی دستگاه، از یک اسفنج تمیز یا پارچه نرم و  •

یک شوینده ملایم در آب گرم استفاده کنید. از تمیزکننده های 
ساینده و تند استفاده نکنید. با پارچه نرم بطور کامل خشک کنید.

هرگز قفسه ها یا محفظه ها را در ماشین ظرفشویی  ظرفشویی  •
نشویید.

قطعات ممکن است در اثر گرما تغییر شکل پیدا کنند. −
اگر دستگاه مجهز به لامپ LED است، پوشش لامپ و لامپ  •

LED را هنگام تعمیر یا درست کردن دستگاه برندارید. لطفا با 
شركت مشتریان گلدیران تماس بگیرید.

تمیز کردن سبد درب
برداشتن سبدِ درِ یخچال/فریزر

هر دو طرف سبد را نگه دارید و آن را با بردن به سمت بالا جدا کنید.

نصب دوباره سبد در یخچال/فریزر

هر دو لبه سبدِ در را نگه دارید، یکی از لبه ها را به آرامی ۱
فشار دهید تا نصب شود، و سپس لبه دیگر را به همین روش 

نصب کنید.

پس از نصب، به سبدِ در به آرامی ضربه بزنید تا آن را به ۲
صورت افقی ثابت کنید.

نکاتی برای تمیز کردن دستگاه
وقتی یک طبقه یا کشو را از داخل دستگاه بر می دارید، همه  •

غذاها را از طبقه یا کشو خارج کنید تا از هر گونه جراحت 
فردی یا آسیب دیدن دستگاه جلوگیری شود.

در غیر اینصورت، ممکن است در اثر وزن غذاهای  −
نگهداری شده، جراحت  بوجود آید.

اگر با جارو برقی دریچه های هوای خارج دستگاه را تمیز می  •
کنید، باید کابل برق را از پریز بکشید تا از هر گونه الکتریسیته 
ساکن که می تواند به قطعات الکترونیکی آسیب برساند یا باعث 

برق گرفتگی شود، جلوگیری شود.
طبقات و کشوها را جدا کنید و آنها را با آب بشویید و سپس آنها  •

را بطور مناسب خشک کرده و  جاگذاری کنید.
زهوارهای درب را بطور منظم با استفاده از حوله نرم مرطوب  •

تمیز کنید.
لکه ها و چربی های سبد درب باید تمیز شوند چرا که می توانند  •

قابلیت نگهداری سبد را از بین برده و حتی به آن آسیب برسانند.
بعد از تمیز کردن، بررسی کنید کابل برق آسیب ندیده باشد،  •

پارگی نداشته باشد یا به صورت نادرست به برق وصل نشده 
باشد.

دریچه های هوای بیرون دستگاه را تمیز نگه دارید. •
دریچه های هوای مسدود شده می توانند باعث آتش سوزی  −

یا آسیب دیدن دستگاه شوند.
واکس زدن به سطوح فلزی رنگ شده بیرونی دستگاه به حفاظت  •

در برابر گرد و غبار کمک می کند. به قسمت های پلاستیکی 
واکس نزنید. به سطوح فلزی رنگ شده حداقل دو بار در سال با 
استفاده از واکس دستگاه )یا واکس خمیری اتومبیل( واکس بزنید. 

واکس را با یک پارچه تمیز تمیزونرم  نرم بزنید.
هنگام تمیز کردن داخل یا خارج دستگاه، آن را با یک برس  •

زبر، خمیر دندان، یا مواد قابل اشتعال پاک نکنید. از تمیزکننده 
هایی که مواد قابل اشتعال دارند استفاده نکنید.

این کار ممکن است موجب رنگ رفتگی یا وارد آمدن  −
صدمه به دستگاه شود.

مواد قابل اشتعال: الکل )اتانول، متانول، ایزوپروپیل الکل،  −
ایزوبوتیل الکل و غیره(، تینر، سفید کننده، بنزن، مایع قابل 

اشتعال، مواد ساینده و غیره.
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کشوی سبزیجات را بلند کنید و با بیرون کشیدن آن، آنرا ۲
بردارید.

نصب دوباره کشو سبزیجات

اگر کشوی سبزیجات پوششی دارد، آنرا بلند کنید.۱

پایین کشوی سبزیجات را در موقعیت اولیه آن فرو کنید و در ۲
حالیکه آنرا پایین می آورید، آنرا به آرامی به عقب هُل دهید.

احتیاط
لطفا توجه داشته باشید که در هنگام برداشتن کشوی سبزیجات،  •

و در اثر وزن مواد غذایی ذخیره شده، احتمال آسیب بدنی وجود 
دارد.

تمیز کردن طبقه
برداشتن طبقه یخچال/فریزر
با بیرون کشیدن طبقه، آن را بردارید.

نصب دوباره طبقه یخچال/فریزر
با بیرون کشیدن طبقه و در حالیکه اندکی لبه عقبی طبقه یخچال را بلند 

می کنید، طبقه را بردارید.

تمیز کردن کشوی سبزیجات
خارج کردن کشوی سبزیجات

اقلام کشو را بردارید. دسته کشوی سبزیجات را نگه داشته و ۱
آن را بطور کامل تا زمانی که متوقف شود به بیرون بکشید.
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تعویض فیلتر آب )فقط برای مدل های دارای 
لوله آب(

فیلتر آب فیلتر آب یک بار مصرف  را وقتی که با نماد 
Replacement Filter نشان داده شد یا حداقل هر ۶ ماه تعویض 

کنید.
برای اینکه وقتی به شما داده شود تا بتوانید فیلتر جدید تهیه کنید، چراغ 
قبل از اینکه ظرفیت فیلتر کاملا پر شود روشن خواهد شد. تعویض به 

موقع فیلتر باعث ارائه آب تازه و تمیز از دستگاه می شود.

دستگاه را از برق بکشید.۱

تامین آب دستگاه را قطع کنید.۲

فیلتر آب یک بار مصرف را بردارید.۳

فیلتر آب جایگزین را بر اساس بخش »اتصال به فیلتر آب« 4
نصب کنید.

آب ورودی را باز کنید و دستگاه را روشن کنید.5

دکمه Water Filter را به مدت سه ثانیه فشار داده و نگه 6
دارید. این کار باعث تنظیم مجدد علامت تعویض فیلتر می 

شود. فیلتر جدید آب فعال شده است.

تمیز کردن پخش کننده آب
تمیز کردن سینی پخش کننده

سینی پخش کننده ممکن است به دلیل پاشیدن یخ یا آب به آسانی مرطوب 
شود. کل ناحیه را با یک دستمال مرطوب، پاک کنید.

تمیز کردن خروجی آب و یخ
خروجی آب یا یخ را بطور مداوم با یک دستمالِ تمیز، پاک کنید چرا 

که ممکن است به آسانی کثیف شود. لطفا توجه داشته باشید که پرز 
پارچه ممکن است در خروجی گیر کند.

خروجی آب
خروجی یخ
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راه حلدلیلعلائم موجود

یخچال یا فریزر کار نمی کند.
برق دستگاههای دیگر را بررسی کنید. •آیا برق قطع و وصل شده است؟

دوشاخه را به درستی به پریز وصل کنید. •آیا دوشاخه از پریز جدا شده است؟

عملکرد یخچال یا فریزر ضعیف 
است.

آیا دمای یخچال یا فریزر بر روی گرمترین 
دمای یخچال یا فریزر را روی "وسط" تنظیم کنید. •تنظیمات تنظیم شده است؟

آیا دستگاه در تابش مستقیم آفتاب قرار دارد یا 
نزدیک یک وسیله تولید کننده گرما مانند اجاق 

خوراک پزی یا بخاری قرار دارد؟

محل نصب را بررسی کنید و آن را در محلی  •
دورتر از محل قرارگیری منبع حرارتی بگذارید.

آیا مواد غذایی را بدون اینکه ابتدا خنک کنید 
در دستگاه گذاشته اید؟

قبل از قرار دادن مواد غذایی در مواد غذایی  •
داغ در محفظه یخچال یا فریزر محفظه یخچال یا 
فریزر  یخچال یا فریزر، ابتدا آنها را خنک کنید 

مواد غذایی داغ.
مقدار زیادی مواد غذایی در دستگاه گذاشته 

فضای مناسبی بین غذاها در نظر بگیرید. •اید؟

آیا درب های دستگاه بطور کامل بسته شده 
اند؟

درب را بطور کامل ببندید و مطمئن شوید که غذای  •
نگهداری شده مانع بسته شدن درب نمی شود.

موقعیت نصب را تنظیم کنید تا فضای کافی در  •آیا فضای کافی در اطراف دستگاه وجود دارد؟
اطراف دستگاه ایجاد شود.

دستگاه حاوی بوی بد است.

آیا دمای یخچال یا فریزر بر روی "گرم" تنظیم 
دمای یخچال یا فریزر را روی "وسط" تنظیم کنید. •شده است؟

آیا غذایی در دستگاه گذاشته اید که بوی 
زیادی می دهد؟

غذاهایی که بوی زیاد دارند را در یک ظرف درب  •
دار نگهداری کنید.

سبزیجات یا میوه در کشو خراب شده است؟
سبزیجات گندیده را دور بریزید و کشوی سبزیجات  •

را تمیز کنید. سبزیجات را برای مدت زمان زیاد 
در کشوی سبزیجات نگهداری نکنید.

لامپ داخل دستگاه روشن نمی 
آیا لامپ داخل دستگاه خاموش شده است؟شود.

تعویض لامپ داخل دستگاه توسط مشتری امکان  •
پذیر نیست، چون این لامپ ها قابل سرویس کردن 

نیستند. اگر لامپ داخل روشن نمی شود، لطفاً با 
شركت مشتریان گلدیران تماس بگیرید.
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درب دستگاه درست بسته نمی 
شود.

پایه پایه های  جلو را تنظیم کنید تا سمت جلو کمی  •آیا دستگاه رو به جلو خم شده است؟
بالا بیاید.

آیا قفسه ها به درستی در جای خود قرار 
در صورت نیاز طبقات را دوباره جا بزنید. •گرفته اند؟

آیا درب دستگاه را با فشار زیاد بسته اید؟

اگر هنگام بستن درب از زور استفاده کنید یا به  •
سرعت درب را ببندید، ممکن است قبل از بسته 
شدن کمی باز بماند. مطمئن شوید که درب را به 

شدت نمی بندید. درب را بدون زور ببندید.

باز کردن درب دستگاه دشوار 
درب را بلافاصله بعد از بستن، باز کرده اید؟است.

اگر تلاش کنید که درب را یک دقیقه بعد از بسته  •
شدن باز کنید ممکن است به دلیل فشار داخل 

دستگاه دچار مشکل شوید. سعی کنید درب دستگاه 
را چند دقیقه بعد که فشار داخلی ثابت شد باز کنید.

در داخل دستگاه یا در زیر 
پوشش کشوی سبزیجات، آب 

تقطیر شده وجود دارد.

آیا مواد غذایی را بدون اینکه ابتدا خنک کنید 
در دستگاه گذاشته اید؟

قبل از قرار دادن مواد غذایی در مواد غذایی  •
داغ در محفظه یخچال یا فریزر محفظه یخچال یا 
فریزر  یخچال یا فریزر، ابتدا آنها را خنک کنید 

مواد غذایی داغ.

آیا درب دستگاه را باز رها کرده اید؟
اگرچه آب تقطیر شده بعد از بستن درب دستگاه  •

فوری از بین می رود، آن را می توانید با یک 
پارچه خشک پاک کنید.

آیا درب دستگاه را مکرر باز و بسته می کنید؟
تشکیل آب تقطیر شده می تواند به علت تفاوت  •

دمای دستگاه با بیرون صورت بگیرد. رطوبت را 
با یک دستمال خشک پاک کنید.

آیا غذای گرم و نمناک را بدون اینکه در ظرف 
غذا را در محفظه ای در بسته نگهداری کنید. •دارای درب باشد در یخچال قرار داده اید؟

در فریزر برفک تشکیل شده 
است.

درب ها ممکن است بدرستی بسته نشوند؟
بررسی کنید که مواد غذایی داخل دستگاه مانع بسته  •

شدن درب نشوند و مطمئن شوید که درب کاملا 
محکم شده است.

آیا مواد غذایی را بدون اینکه ابتدا خنک کنید 
در دستگاه گذاشته اید؟

قبل از قرار دادن مواد غذایی در مواد غذایی  •
داغ در محفظه یخچال یا فریزر محفظه یخچال یا 
فریزر  یخچال یا فریزر، ابتدا آنها را خنک کنید 

مواد غذایی داغ.
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در فریزر برفک تشکیل شده 
است.

آیا محل ورود یا خروج هوای فریزر مسدود 
شده است؟

مطمئن شوید محل ورود یا خروج هوا مسدود نشده  •
باشد تا هوا درون دستگاه جریان داشته باشد.

فضای مناسبی بین مواد غذایی در نظر بگیرید. •فریزر را خیلی پر کرده اید؟

در داخل یا خارج دستگاه، برفک 
یا آب تقطیر شده تشکیل شده 

است.

آیا درب دستگاه را مکرر باز و بسته می کنید 
یا آیا درب دستگاه درست بسته نمی شود؟

برفک یا آب تقطیر شده در صورتی اتفاق می افتد  •
که هوای بیرون به داخل دستگاه برود.

آیا محیطی که دستگاه در آن نصب شده است 
رطوبت  دارد؟

اگر محل نصب رطوبت زیاد داشته باشد یا در  •
روزهایی که رطوبت بالا است مانند روزهای 
بارانی بخار و رطوبت می تواند بر روی بدنه 
دستگاه دیده شود. هر گونه رطوبت را با یک 

دستمال خشک پاک کنید.

دستگاه دارای سر و صدا است و 
صداهای غیرمعمولی می دهد.

آیا دستگاه بر روی یک کف ضعیف نصب شده 
است یا درست تراز نشده است؟

دستگاه را بر روی یک کف محکم و صاف نصب  •
کنید.

موقعیت نصب را تنظیم کنید تا فضای کافی در  •آیا پشت دستگاه با دیوار برخورد کرده است؟
اطراف دستگاه ایجاد شود.

اشیایی که پشت دستگاه افتاده اند را بردارید. •آیا اشیایی پشت دستگاه افتاده اند؟
اشیاء بالای دستگاه را بردارید. •آیا اشیایی در بالای دستگاه قرار دارد؟

طرفین یا جلوی دستگاه گرم 
است.

لوله های ضد تقطیر در این قسمتهای دستگاه 
قرار دارند تا از تشکیل رطوبت در اطراف 

منطقه درب جلوگیری کنند تا تشکیل تقطیر در 
اطراف منطقه در را کاهش دهد.

لوله آزاد سازی گرما برای جلوگیری از ایجاد  •
تقطیر در جلو و دو طرف دستگاه نصب شده است. 
ممکن است بعد از نصب یا در طی تابستان احساس 

کنید که این نواحی بسیار داغ هستند. می توانید 
مطمئن باشید که این مساله کاملا عادی است و 

مشکلی ندارد.

در داخل یا بیرون دستگاه آب 
وجود دارد.

بررسی کنید آب از سینك ظرفشویي یا مکان  •آیا آب در اطراف دستگاه نشت کرده است؟
دیگری نشت کرده است یا نه.

بررسی کنید آیا آب ناشی از غذایی است که یخ آن  •آیا آب در زیر دستگاه نشت کرده است؟
باز شده یا ظرف شکسته یا سوراخ است.
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یخ ساز خودکار یخ نمی سازد یا 
مقدار یخ کمی تولید می کند.

یخ ساز عموما بعد از گذشت تقریبا ۴۸ ساعت بعد  •آیا دستگاه را به تازگی نصب کرده اید؟
از نصب اولیه دستگاه، یخ تولید می کند.

آیا لوله تامین آب را به دستگاه وصل کرده اید 
و شیر آب را باز کرده اید؟

لوله تامین آب را به دستگاه وصل کنید و شیر آب  •
را شیر آب را کاملا باز کنید کنید.

اگر شیلنگ تامین آب خم شده باشد، جریان آب با  •آیا شیلنگ تامین آب خم شده است؟
مشکل مواجه می شود.

تقریبا ۲۴ ساعت طول می کشد تا یخ بیشتری در  •آیا اخیرا مقدار زیادی یخ گرفته اید؟
یخ ساز خودکار تولید شود. لطفا منتظر بمانید.

آیا سوئیچ یخ ساز را تنظیم کرده اید یا دکمه 
یخ ساز خودکار بر روی صفحه کنترل را در 

حالت روشن قرار داده اید؟

I را بر روی سوئیچ یخ ساز خودکار فشار  •
دهید یا ON را برای دکمه یخ ساز خودکار بر 
روی صفحه کنترل تنظیم کنید. )برای جزئیات 

 LG بیشتر در مورد نحوه استفاده از وب سایت
Electronics دیدن کرده یا از دستگاه هوشمند 

خود استفاده کنید.(

آیا دمای محفظه فریزر بر روی بسیار زیاد 
تنظیم شده است؟

اگر دما بر روی بسیار گرم تنظیم شده باشد، یخ به  •
آرامی تولید می شود یا اصلا تولید نمی شود. دمای 

فریزر را برای کار کردن عادی یخ سازیخ ساز 
خودکار معمولی بر روی -۱۸ درجه سانتی گراد 

تنظیم کنید.

آیا درب دستگاه را بطور مداوم باز می کنید؟

اگر درب دستگاه بطور مداوم باز شود، هوای  •
سرد بیرون خواهد رفت و سرعت تولید یخ کاهش 
خواهد یافت. درب محصول را مداوم باز و بسته 

نکنید.

آیا درب دستگاه بطور کامل بسته شده است؟

اگر درب دستگاه بطور کامل بسته نشود، دمای  •
محفظه فریزر افزایش پیدا خواهد کرد و باعث کند 
شدن سرعت تولید یخ خواهد شد. درب دستگاه را 

کامل ببندید.

پخش کننده یخ کار نمی کند.

بررسی کنید یخ در محفظه یخ است. •آیا یخ در محفظه یخ است؟

آیا یخ ها در محفظه یخ به هم چسبیده اند؟
محفظه یخ را جدا کرده و آن را تکان دهید. بعد  •

از تکان دادن محفظه یخ، یخ های چسبیده به هم 
را بردارید.
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پخش کننده یخ کار نمی کند.

آیا نمی توانید صدای بیرون آمدن یخ را 
بشنوید؟

در صفحه کنترل، حالت های قالب یخ و یخ شکسته  •
شده را بصورت متناوب انتخاب کنید تا یخ پخش 

شود.
آیا مسیر یخ مسدود شده است؟ )می توانید 

مسیر یخ را با جدا کردن محفظه یخ بررسی 
کنید.(

اگر مسیر یخ مسدود شده باشد یخ بدرستی پخش  •
نمی شود. هر چند وقت وضعیت یخ را بررسی 

کرده و مسیر یخ را تمیز کنید.

آب بیرون نمی آید.

شیر آب ورودی ممکن است بسته باشد؟ )فقط 
شیر آب ورودی را باز کنید. •برای مدل های دارای لوله آب(

مخزن پخش کننده آب ممکن است خالی باشد؟ 
مخزن پخش کننده آب را پر کنید. •)فقط برای مدل های فاقد لوله آب(

آیا شیر آب ورودی بسته است؟ )فقط برای 
شیر آب ورودی را باز کنید. •مدل های دارای لوله آب(

آیا از آب فیلتر نشده استفاده می کنید؟

آب فیلتر نشده می تواند حاوی مقدار زیادی فلزات  •
سنگین مختلف یا مواد خارجی باشد، لذا ممکن 

است فیلتر بدون توجه به عمرش در مرحله اولیه 
مسدود شود.

آب مزه عجیبی دارد.

آیا مزه آب در مقایسه با مزه آن از تصفیه 
کننده قبلی آب تفاوت دارد؟

آیا آب تصفیه شده یا آب سرد برای مدت زیادی  •
مصرف نشده است؟

آیا مدت طولانی است که فیلتر را نصب و 
تعویض کرده اید؟

اگر از فیلتر تاریخ گذشته استفاده کنید، عملکرد  •
تصفیه ممکن است متوقف شود. توصیه می شود 

فیلتر را بر طبق دوره زمانی تعویض فیلتر عوض 
کنید.

آیا فیلتر را در مرحله اولیه بعد از نصب از 
نصب بدرستی شسته اید؟

وقتی فیلتر را برای اولین بار نصب یا تعویض  •
می کنید، لازم است هوا و باقیمانده های کربن 

فعال داخل فیلتر را برطرف کنید. از دستگاه پس 
از پخش کردن و دور ریختن تقریبا ۵ لیتر آب 

تصفیه شده از پخش کننده با فشار دادن اهرم پخش 
آب استفاده کنید. )کربن فعال شده برای انسان بی 

ضرر است.(

آیا آب تصفیه شده یا آب سرد برای مدت 
زیادی مصرف نشده است؟

مزه آب کهنه ممکن است به دلیل رشد باکتری  •
تغییر کند. بعد از پخش کردن و دور ریختن تقریبا 

۵ لیتر )تقریبا سه دقیقه( از پخش کننده آب از 
دستگاه استفاده کنید.
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صدای کلیک

وقتی چرخه برفک زدایی خودکار آغاز و 
پایان می یابد کنترل برفک زدایی صدای کلیک 
خواهد داد. کنترل ترموستات )یا کنترل دستگاه 
در برخی مدل ها( نیز هنگام روشن و خاموش 

شدن چرخه صدای کلیک می دهد.

عملکرد معمولی •

صدای تق تق

صدای تق تق می تواند ناشی از جریان 
دستگاه، لوله آب در پشت واحد )برای مدل 

های دارای لوله آب( یا اقلام نگهداری شده در 
بالا یا اطراف دستگاه باشد.

عملکرد معمولی •

دستگاه بطور تراز بر روی کف قرار نگرفته 
است.

کف ضعیف یا ناهموار است یا پایه های تراز لازم  •
است که تنظیم شوند. به بخش تنظیم درب مراجعه 

کنید.

دستگاه دارای کمپرسور خطی هنگام کار 
جابجا شده است.

عملکرد عادی است. اگر بعد از سه دقیقه صدای  •
تق تق کمپرسور متوقف نشد، برق دستگاه را 

خاموش کنید و دوباره آن را روشن کنید.

صدای هیس

موتور فن تبخیرکننده در حال چرخاندن هوا از 
عملکرد معمولی •طریق محفظه های یخچال و فریزر است.

هوا با کمک فن كندانسور در كندانسور  فشرده 
عملکرد معمولی •می شود.

عملکرد معمولی •به كار افتادن سیستم سرمایش دستگاهصدای شر شر

صدای ترق تروق
انقباض و انبساط در دیواره های داخلی به 
دلیل ایجاد تغییرات در دما سبب ایجاد چنین 

صدایی می شود.
عملکرد معمولی •

لرزش
اگر کنار یا پشت دستگاه با کابینت یا دیوار 

برخورد دارد، برخی لرزش های معمولی 
ممکن است صدای قابل شنیدن تولید کنند.

برای از بین بردن سر و صدا، مطمئن شوید که  •
طرفین و پشت دستگاه هیچ تماسی با دیوار یا 

کابینت ندارد.
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دستگاه خانگی و تلفن هوشمند 
شما به شبکه Wi-Fi وصل 

نیست.

رمز شبکه وWi-Fi که می خواهید به آن 
وصل شوید، نادرست است.

شبکه وای-فای را که به تلفن هوشمند شما وصل  •
شده است پیدا کرده و بردارید، سپس دستگاه خود 

را بر روی LG SmartThinQ ثبت کنید.

داده موبایل برای تلفن هوشمند شما روشن 
است.

Mobile data تلفن هوشمند خود را خاموش  •
کرده و با استفاده از شبکه Wi-Fi ، دستگاه را 

ثبت کنید.

نام شبکه بی سیم )SSID( نادرست تنظیم 
شده است.

نام شبکه بی سیم )SSID( باید ترکیبی از حروف  •
انگلیسی و اعداد باشد. )از علامت های خاص 

استفاده نکنید(

فرکانس روتر ۲.۴ گیگا هرتز نیست.

فقط فرکانس روتر ۲.۴ گیگا هرتز پشتیبانی می  •
شود. روتر بی سیم را روی ۲.۴ گیگا هرتز تنظیم 

کرده و دستگاه را به روتر بی سیم وصل کنید. 
برای کنترل فرکانس روتر، با ارائه کننده خدمات 

اینترنت خود یا سازنده روتر تماس بگیرید.

فاصله میان دستگاه و روتر بیش از اندازه 
است.

فاصله میان دستگاه و روتر بیش از اندازه است،  •
سیگنال ممکن است ضعیف باشد و اتصال ممکن 

است به درستی انجام نشود. موقعیت روتر را 
طوری تغییر دهید که به دستگاه نزدیکتر باشد.



۴۶

F Aمشخصات کالافارسی

Gold Iranعلامت تجاری  الف

SXI555W, SXI555NSمدل ب

7 )یخچال-فریزر(گروهج

Aرتبه راندمان انرژید

ه
مصرف سالانه انرژی ”XYZ” [kWh در 
سال]، بر پایه نتایج آزمایش استاندارد برای 

24 ساعت

500

مصرف واقعی انرژی، به چگونگی استفاده از دستگاه و جایی 
که قرار گرفته است بستگی دارد

511حجم نگهداری غذای تازه ]L]و

حجم نگهداری غذای ز
[L[ منجمد

224

8

دمای طراحی محفظه های دیگر ح
)14°C>(-

غذای تازه، غذای منجمدمحفظه های بدون برفکط

10زمان افزایش دما ]h] ی

11.4ظرفیت  انجماد ]kg/24h] ک

رتبه اقلیمل

T

این دستگاه برای استفاده در دمای محیطی بین 16 و 43 درجه 
سانتیگراد طراحی شده است

39پخش نویز آکوستیک هوابرد ]dB)A(]م

متصلمستقل / متصلن
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